
UCHWAŁA NR XXV.118.2016 
RADY GMINY UDANIN

z dnia 25 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV.110.2016 Rady Gminy Udanin z dnia 28 października 2016 roku w 
sprawie przyjęcia „Rocznego Programu współpracy Gminy Udanin z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 
na rok 2017”

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt.19 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz na podstawie art.5a ust.1 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 
239 z późn. zmianami)

Rada Gminy w Udaninie uchwala, co następuje:

§ 1. 

§ 3. uchwały Nr XXIV.110.2016 Rady Gminy Udanin z dnia 28 października 2016 roku, otrzymuje 
brzmienie:

„Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Strzelecki

Id: B488A86E-E08F-4436-BA16-B2371AC6543A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W sprawie zmiany uchwały Nr XXIV.110.2016 Rady Gminy Udanin z dnia 28. 10. 2016 roku

w sprawie przyjęcia „Rocznego Programu współpracy Gminy Udanin z organizacjami pozarządowymi
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie
na rok 2017”

§3 uchwały Nr XXIV.110.2016 Rady Gminy Udanin z dnia 28. 10. 2016 roku

otrzymał nowe brzmienie.

Z uwagi na fakt, że uchwała Nr XXIV.110.2016 Rady Gminy Udanin z dnia 28. 10. 2016 roku w sprawie
przyjęcia „Rocznego Programu współpracy Gminy Udanin z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok
2017” nie stanowi aktu prawa miejscowego konieczna była powyższa zmiana.

Id: B488A86E-E08F-4436-BA16-B2371AC6543A. Podpisany Strona 1




